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2017年5月改訂箇所
7 121 81640443 #80ﾌﾞｯｼｭ 部品ｺｰﾄﾞ･品名･規格変更

18･20
WA17 04544420 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝAS 追加
451 00096020 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝﾍﾟｱ 規格削除

7 NS5 00043342 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ 構成部品図番変更
20

WA10 75103660 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3RAS 構成部品図番変更
WA11 75103680 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3LAS 構成部品図番変更
452 90810621 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更
453 90811021 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 部品ｺｰﾄﾞ変更
454 91000814 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更
479 04543120 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3Rﾍﾟｱ 図番変更457→479
480 04545660 SｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑBﾍﾟｱ 図番変更461→480
481 04545620 SｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑAAS 図番変更468→481
482 04543200 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3Lﾍﾟｱ 図番変更470→482

7 133 90930512 ﾊﾞﾈ座金 使用数変更
390 90921242 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 使用数変更
391 90930512 ﾊﾞﾈ座金 使用数変更

13 268 90930793 平座金 価格変更
392 90920525 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格変更
408 81640443 #80ﾌﾞｯｼｭ 価格変更

7 132 90921221 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格変更
17 390 90921242 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 価格変更

5 57 90973031 割ﾋﾟﾝ 価格変更

3 目次
6 分解図変更
8 分解図変更

14･16 分解図変更
15 NS27 71250000 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟAS 追加
18 分解図変更
19 405 90972010 割ﾋﾟﾝ 価格変更

WA9 04544540 調整受台HAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
473 04540980 調整受台ﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
474 11251260 調整ﾅｯﾄ 部品ｺｰﾄﾞ変更

22 分解図変更
23 WA9 04544540 調整受台HAS 規格欄変更
24 分解図変更

NS20 04541281 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記
503 04541301 調整受台HAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記
505 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記

NS21 04541341 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHBAS 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記
505 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記
506 04541361 調整受台HBﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更･備考追記

NS22 04541380 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
507 04541400 調整受台LAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
508 11251160 調整ﾅｯﾄC 部品ｺｰﾄﾞ変更

NS23 04541420 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
508 11251160 調整ﾅｯﾄC 部品ｺｰﾄﾞ変更
509 04541440 調整受台LBﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更

NS24 04541460 調整受台SAS 部品ｺｰﾄﾞ変更
511 04541480 調整受台Sﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ変更
512 11251200 調整ﾅｯﾄS 部品ｺｰﾄﾞ変更

20・22
457 74540400 Lﾘﾌﾄｱｰﾑ3RﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更
461 74544400 LｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑBﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更
470 74540480 Lﾘﾌﾄｱｰﾑ3LﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更
479 74543120 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3RﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更
480 74545660 SｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑBﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更
482 74543200 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3LﾍﾟｱAS 部品ｺｰﾄﾞ・品名・備考欄変更

24

12 10163711 矢板0.8 規格欄･備考欄追記
13 10163721 矢板1.6 規格欄･備考欄追記
14 10163731 矢板3.0 規格欄･備考欄追記
15 10163741 矢板4.5 規格欄･備考欄追記
16 10163751 矢板6.0 規格欄･備考欄追記
17 10163761 矢板9.0 規格欄･備考欄追記

76-1 04540120 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ【色確認】 図番変更･変更時期追記
76-2 04540121 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ【色確認】 追加

14･16
NS27 71250000 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟAS 規格変更(構成部品追加)
267-1 04540600 ｽｲｯﾁﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 図番変更･変更時期追記
267-2 04540601 ｽｲｯﾁﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 追加
278 80818531 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 備考欄追記

10･12
WA1 75103500 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS 構成部品図番変更
182 受注不可 穴用C型同心止ﾒ輪 受注不可に変更、備考追記
183 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼｰﾙ 受注不可に変更、備考追記
184 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更、備考追記
185 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 備考追記
282 11317510 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ 備考欄表記変更
292 11317520 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞ 備考欄表記変更
340 11319220 上限LSｺｰﾄﾞSｾｯﾄ 規格欄表記変更
341 11319260 上限LSｺｰﾄﾞLｾｯﾄ 規格欄表記変更
342 11319240 上昇ｽｲｯﾁｺｰﾄﾞｾｯﾄ 規格欄表記変更

11･13

参照ページ名変更

21

17

分解図変更

21

23

2023年11月改訂箇所
分解図変更(図番183削除)

15

分解図変更（説明追記）

2021年4月改訂箇所

25

分解図変更 WA17追加

2017年10月改訂箇所

17

21

19･21

2017年9月改訂箇所

15

分解図変更

2018年11月改訂箇所

図番変更457→479、461→480、468→481、470→482

2018年7月改訂箇所

2018年3月改訂箇所

17

ﾍﾟｰｼﾞ数変更（過去分参照時ご注意下さい）

2021年11月改訂箇所

参照ページ名変更

参照ページ名変更

2021年1月改訂箇所

2022年11月改訂箇所

7

分解図変更(NS27構成部品追加に伴う囲み線変更)

価格改定

5

参照ページ名変更
NS27追加

NS20･NS21･505　形状変更
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全体外観 ･････････････････････････････････････････････････････････････ 4～5

ポスト･ビーム･ベース関係･････････････････････････････････････････････6～7

シリンダー関係 ････････････････････････････････････････････････････････････8～9

Ｍキャリッジ関係 ･･････････････････････････････････････････････････････････10～11

Ｓキャリッジ関係 ･･･････････････････････････････････････････････････････12～13

油圧ユニット関係 ････････････････････････････････････････････････････････14～17

同調チェーン･配管関係 ････････････････････････････････････････････････････18～19

リフトアーム３R･Ｌ関係　･･････････････････････････････････････････････20～21

Sリフトアーム３R･Ｌ関係　･･････････････････････････････････････････････22～23

オプション　･･･････････・・・・・・・・・・・・・･････････････････････････････････24～25

コーションシール一覧　･･･････････・・・・・・・・・・・・・････････････････ 26
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全体外観 WOSA37
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全体外観 WOSA37

NS1 10163782 矢板ｾｯﾄ (12～17) 1台分

1 51311024 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
2 11249040 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙG 1
3 51310540 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙJ 1
4 51310440 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙK 1
5 受注不可 ﾒｲﾊﾞﾝ 1
6 51311016 機能ｼｰﾙA 1
7 11249060 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙH 1
8 11249020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙF 1
9 51311025 注意ｼｰﾙ 1
10 51311017 機能ｼｰﾙB 1
11 91011612 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-1612 16
12 10163711 矢板0.8 t0.8x50x50 "ｼﾑ板" 10
13 10163721 矢板1.6 t1.6x50x50 "ｼﾑ板" 10
14 10163731 矢板3.0 t3x50x50 "ｼﾑ板" 10
15 10163741 矢板4.5 t4.5x50x50 "ｼﾑ板" 10
16 10163751 矢板6.0 t6x50x50 "ｼﾑ板" 2
17 10163761 矢板9.0 t9x50x50 "ｼﾑ板" 2
18 50564841 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ 8L 1
19 38000652 ﾁｪｰﾝ交換ｽﾃｯｶｰｾｯﾄ 1
20 51310460 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙL 1
523 11314900 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙB ｵﾌﾟｼｮﾝ (ﾛｺﾞ･影が黒色) 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価（税別）

- 5 -
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ポスト･ビーム･ベース関係 WOSA37

(P14･Ｐ16)
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ポスト･ビーム･ベース関係 WOSA37

51 04543260 ﾎﾟｽﾄﾋﾞｰﾑﾍﾟｱ【色確認】 1
52 90911230 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1230SE 8
53 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 8
54 90930112 6角ﾅｯﾄ HN12SE 8
55 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 6
56 11250440 ｾﾝｻ受ｹA【色確認】 1
57 90973031 割ﾋﾟﾝ SP0330SE 2
58 11253840 ﾙｰﾌｾﾝｻｰﾊﾞｰ 1
59 80825293 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-200B(黒) 2
60 11792920 ﾗｲﾄﾁｭｰﾌﾞ 1
61 11793860 ｾﾝｻｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
62 11250460 ｾﾝｻ受ｹB【色確認】 1
63 90800430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0430SE 2
64 90930704 平座金 PW04SE 2
65 80820817 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ D4N-2120 ｵﾑﾛﾝ 1
66 受注不可 Sﾎﾟｽﾄﾍﾟｱ 1
67 98279126 ﾛｯｷﾝｸﾞﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ 0562 8
68 90921631 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1630ﾀﾞｸﾛ 2
69 90930716 平座金 PW16SE 6
70 11318820 安全棒ﾎﾙﾀﾞｰｶﾗｰ【色確認】 2
71 90932120 溝付6角ﾅｯﾄ CN20P1.5SE 1
72 11318800 安全棒ﾎﾙﾀﾞｰ【色確認】 1
73 90974041 割ﾋﾟﾝ SP0440SE 1
74 11320680 安全棒 1
75 11315240 ﾛｯﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ【色確認】 1

76-1 04540120 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ【色確認】 ～1703001 1
76-2 04540121 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ【色確認】 1703002～ 1
77 80821680 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ GB-1520 1
78 受注不可 Mﾎﾟｽﾄﾍﾟｱ 1
79 90940610 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0610SE 12
80 90930706 平座金 PW06SE 12
81 11249160 ﾁｪｰﾝｹｰｽ3【色確認】 1
82 11249140 ﾁｪｰﾝｹｰｽ2【色確認】 1
83 11249120 ﾁｪｰﾝｹｰｽ1【色確認】 1
84 50561801 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10 M10P1.25(黒) 1
85 04541260 ｺﾝﾄﾛｰﾙｼｬﾌﾄﾍﾟｱ【色確認】 1
86 90975050 割ﾋﾟﾝ SP0550SE 1
87 10161831 ｺﾝﾄﾛｰﾙｼｬﾌﾄｶﾗｰ 1
88 11330510 爪解除板【色確認】 1
89 90973016 割ﾋﾟﾝ SP0315SE 1
90 11317380 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 1
91 90911641 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1640-10.9 ｼﾞｵﾒｯﾄ 4
92 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4
93 04540220 ﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）

- 7 -
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シリンダー関係 WOSA37

(P18

(P18)387

(P18)380
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シリンダー関係 WOSA37

NS3 00098410
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙA･AS
【色確認】

(121～123) 1

NS4 75103200 ｼﾘﾝﾀﾞｰAS 【色確認】 (130･131･134～152) 1

NS5 00043342 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(142･144～146
･148･149)

1

121 81640443 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-4034 2
122 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
123 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙA【色確認】 NS3で交換の事 1
124 00099540 ﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ【色確認】 1
125 90960830 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0830ｸﾎﾞﾐ 1
126 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 1

127 04540920
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄﾍﾟｱ
【色確認】

1

128 90930958 歯付皿座金 TLWF08SE 1
129 91000815 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815 1
130 90891020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1020SE 2
131 11250480 ｼﾘﾝﾀﾞｰｸﾗﾝﾊﾟｰ【色確認】 1
132 90921221 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1220 ﾀﾞｸﾛ 2
133 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 2
134 90920815 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0815 2
135 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2
136 80813906 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-6X1/8 1
137 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ NS4で交換の事 1
138 80818559 ﾋｭｰｽﾞ弁（断流弁）※両ｵｽ FS1-02-M-30-0 1
139 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 1
140 90921015 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1015 1
141 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ NS4で交換の事 1
142 80803050 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ DH-50(ﾊﾞﾙｶｰ) 1
143 11320760 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 【色確認】 1
144 80800133 Oﾘﾝｸﾞ G85 1
145 80800046 Oﾘﾝｸﾞ P50 1
146 80800034 Oﾘﾝｸﾞ P35 1
147 11320780 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
148 80804090 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 84X90X25ｵｲﾚｽ#80 1
149 80801080 Uﾊﾟｯｷﾝ SKY-80(ｻｶｶﾞﾐ) 1
150 10161161 ﾋﾟｽﾄﾝ座金 1
151 90930412 ﾊﾞﾈ座金 SW12 1
152 90901225 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1225 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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Ｍキャリッジ関係 WOSA37
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Mキャリッジ関係 WOSA37

WA1 75103500 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (182･184･185) 4

WA2 75003820 M爪ｼｬﾌﾄAS 【色確認】
(192×2･193×2･
194×2･195･196)

1

WA3 75103520 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞAS (212～215) 2

WA4 75103540 ﾛｯｸﾘﾝｸAS
(196･205～215･
223)

2

8 11249020 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙF 1
9 51311025 注意ｼｰﾙ 1
10 51311017 機能ｼｰﾙB 1
181 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35 4
182 受注不可 穴用C型同心止ﾒ輪 BR･AR-80 WA1で交換の事 4
183 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼｰﾙ WA1で交換の事 8
184 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307-2NSL WA1で交換の事 4
185 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ WA1で交換の事 4
186 90761020 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1020 8
187 00099260 ｻｲﾄﾞﾛｰﾗﾍﾟｱ 【塗装色は黒】 4
188 受注不可 Mｷｬﾘｯｼﾞﾍﾟｱ 1
189 10161760 ｷｬﾘｯｼﾞ調整座金 4
190 90790614 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0614SE+溝付 2

191 11249400
ﾊﾞﾝﾊﾟ取付ｱﾝｸﾞﾙ
【色確認】

1

192 受注不可 降下止ﾒ爪 WA2で交換の事 2
193 受注不可 爪ｼｬﾌﾄｶﾗｰ WA2で交換の事 2
194 90980532 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0532 2
195 受注不可 爪ｼｬﾌﾄﾍﾟｱ WA2で交換の事 1
196 50561801 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10 M10P1.25(黒) 3
197 11315710 ｾｰﾌﾃｨｽﾍﾟｰｻ【色確認】 2
198 51311009 ｾｰﾌﾃｨﾊﾞﾈ 1
199 11315690 ｾｰﾌﾃｨﾊﾞﾈ支ｴ【色確認】 1
200 51310480 ﾒｲﾝｾｰﾌﾃｨｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾞｵﾒｯﾄ処理 2
201 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
202 90920630 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0630 2
203 51311095 Sﾄﾞｱﾊﾞﾝﾊﾟｰ 黒 1
204 90940610 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0610SE 2
205 11315701 ﾛｯｸﾋﾟｰｽ 2
206 04540300 ﾛｯｸﾘﾝｸﾍﾟｱ 2
207 90930313 6角ﾅｯﾄ HN12(3)P1.25SE 2
208 11482400 ﾛｯｸﾊﾞｰ 2
209 11315621 ﾛｯｸﾘﾝｸﾋﾟﾝS 4
210 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 4
211 51310500 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾞｵﾒｯﾄ処理 2
212 受注不可 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞ WA3で交換の事 2
213 90930714 平座金 PW14SE 2
214 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 2
215 90911070 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1070SE全ﾈｼﾞ 2
223 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可
受注不可
受注不可
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Ｓキャリッジ関係 WOSA37
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Sキャリッジ関係 WOSA37

WA1 75103500 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (182･184･185) 4
WA3 75103520 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞAS (212～215) 2

WA4 75103540 ﾛｯｸﾘﾝｸAS
(196･205～215･
223)

2

2 11249040 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙG 1
181 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35 4
182 受注不可 穴用C型同心止ﾒ輪 BR･AR-80 WA1で交換の事 4
183 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼｰﾙ WA1で交換の事 8
184 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307-2NSL WA1で交換の事 4
185 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ WA1で交換の事 4
186 90761020 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1020 8
187 00099260 ｻｲﾄﾞﾛｰﾗﾍﾟｱ 【塗装色は黒】 4
189 10161760 ｷｬﾘｯｼﾞ調整座金 4
190 90790614 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0614SE+溝付 2
196 50561801 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10 M10P1.25(黒) 2
203 51311095 Sﾄﾞｱﾊﾞﾝﾊﾟｰ 黒 1
204 90940610 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0610SE 2
205 11315701 ﾛｯｸﾋﾟｰｽ 2
206 04540300 ﾛｯｸﾘﾝｸﾍﾟｱ 2
207 90930313 6角ﾅｯﾄ HN12(3)P1.25SE 2
208 11482400 ﾛｯｸﾊﾞｰ 2
209 11315621 ﾛｯｸﾘﾝｸﾋﾟﾝS 4
210 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 4
211 51310500 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾞｵﾒｯﾄ処理 2
212 受注不可 ﾛｯｸﾛｯﾄﾞ WA3で交換の事 2
213 90930714 平座金 PW14SE 2
214 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 2
215 90911070 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1070SE全ﾈｼﾞ 2
216 受注不可 Sｷｬﾘｯｼﾞﾍﾟｱ 1
217 11314340 ｷｬｯﾁｷﾞﾔｼｬﾌﾄ【色確認】 1
218 80827041 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNC1/8 1
219 90973046 割ﾋﾟﾝ SP0345SE 1
220 51310520 ｷｬｯﾁｷﾞﾔｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾞｵﾒｯﾄ処理 1
221 00099420 ｷｬｯﾁｷﾞﾔﾍﾟｱ 【色確認】 1
222 11249660 ﾊﾞﾝﾊﾟ取付ﾍﾞｰｽ 1
223 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可
受注不可
受注不可
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油圧ユニット関係 WOSA37

NS27
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油圧ユニット関係 WOSA37

NS10 04540520 ﾊﾞﾙﾌﾞ総AS (NS11･337) 1
NS11 04540540 ﾊﾞﾙﾌﾞAS (321～334) 1

NS27 71250000 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟAS
(282･284～286･
288～295)

1

65 80820817 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ D4N-2120 ｺｰﾄﾞ無 1
251 04540580 制御盤ﾍﾟｱ 【色確認】 1
252 90780508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0508SE 6
253 75102340 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁｾｯﾄ MS-Ｔ12-S5 ｻｰﾏﾙ10A 1
254 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE 4
255 90750425 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0425SE 2
256 80820723 ﾘﾐｯﾄSW Z-15GDA55-B5V ｺｰﾄﾞ無 1
257 10162722 ｽｲｯﾁﾋﾟﾝ 1
258 50562721 ｽｲｯﾁﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
259 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 2
260 50562582 ﾆｭｰﾄﾗｲｻﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
261 10161861 ｺﾝﾛｯﾄﾞ取付ﾋﾟﾝ 1
262 90930708 平座金 PW08SE 1
263 10281761 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｼﾞｬｽﾀｰ継ｷﾞ 【色確認】 1
264 90654168 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ8 1
265 50501681 二又ﾋﾟﾝ 1
266 80654165 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ5 1

267-1 04540600 ｽｲｯﾁﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 ～1703001 1
267-2 04540601 ｽｲｯﾁﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 1703002～ 1
268 90930793 平座金 PW6.5X19X1.6SE 2
269 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
270 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
271 80825054 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ SX-W1 2
272 11317480 ﾓｰﾀｰ取付板 【色確認】 1
273 90770615 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0615SE+溝付 4
274 80820140 ﾓｰﾀｰ    2.2KW小型 TO-K5(日立) 1
275 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+溝付 4
276 80818023 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ GPEOA1-AA60L155 1
277 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE 4
278 80818531 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ V1095-001 "逆止弁" 1
279 11317580 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手 1
280 90760630 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0630 4
281 75103580 ﾕﾆｯﾄ圧油管AS (ﾅｯﾄ･ｽﾘｰﾌﾞ付) 1
282 11317510 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ ｻﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｰｽ 11X6-350mm 1
283 90760640 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 3
284 11317500 ｻｸｼｮﾝ継手 1
285 80800018 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
286 80810003 ﾌﾟﾗｸﾞ P3/8 1
287 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE+溝付 2
288 00043644 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1
289 11317490 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
290 11317470 ﾀﾝｸ蓋【色確認】 1
291 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 4
292 11317520 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞ ｻﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎｰｽ 11X6-560mm 1
293 11250000 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ 1
294 80810704 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/2SE 1
295 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 1
296 00099481 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 【色確認】 1
297 90790615 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0615SE+溝付 2
298 80800250 Oﾘﾝｸﾞ P12相当 1
299 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1
300 00043662 制御盤ｶﾊﾞｰﾍﾟｱ 【色確認】 1
301 90930705 平座金 PW05SE 4
321 10162532 ﾊﾞﾙﾌﾞﾛｯﾄﾞ 1
322 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 2
323 80800008 Oﾘﾝｸﾞ P10 1
324 10162521 ﾊﾞﾙﾌﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
325 80800220 Oﾘﾝｸﾞ AN6227-1 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）

- 15 -

77_2-12_ＷOSA37部品表2023年11月版.xls



油圧ユニット関係 WOSA37

335
336

NS27
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油圧ユニット関係 WOSA37

326 11250041 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ 1
327 50581761 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
328 80800017 Oﾘﾝｸﾞ P18 1
329 11250020 ﾊﾞﾙﾌﾞ体 1
330 90930322 6角ﾅｯﾄ HN22(3)SE 1
331 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
332 11250061 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｳ 1
333 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 1
334 80817520 T型ﾆｯﾌﾟﾙ KTK10-020N (ﾅｯﾄ･ｽﾘｰﾌﾞ付) 1
335 受注不可 ｽﾘｰﾌﾞ HS-P2-10 334で交換の事 2
336 受注不可 ﾅｯﾄ HS-C-10 334で交換の事 2
337 04540560 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙ総AS 1

340 11319220 上限LSｺｰﾄﾞSｾｯﾄ VCTF1.25S×2芯-250mm 1
341 11319260 上限LSｺｰﾄﾞLｾｯﾄ VCTF1.25S×2芯-1700mm 1
342 11319240 上昇ｽｲｯﾁｺｰﾄﾞｾｯﾄ VCTF1.25S×2芯-300mm 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可
受注不可

単価（税別）
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同調チェーン･配管関係 WOSA37

P14･16

P8 ｼﾘﾝﾀﾞｰ関係

P8参照

P8参照

P8参照
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同調チェーン･配管関係 WOSA37

NS14 00098630
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙB･AS
【色確認】

(372･373) 2

WA5 75003760
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙC･AS
【色確認】

(399･407･408) 1

WA6 75103560
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙ＋軸ｾｯﾄ
【色確認】

(NS3･NS14･WA5･
127～129･371･374･375･
400･401)

1

371 11250160 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙｶﾗｰ【色確認】 4
372 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙB【色確認】 NS14で交換の事 2
373 81640445 #80ﾌﾞﾂｼｭ 80B-4050 ｵｲﾚｽ 3

374 04540680
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙB軸AS
【色確認】

(403付)長さ119外径φ40 2

375 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+溝付 2
376 80835527 ﾘｰﾌﾁｪｰﾝｾｯﾄ（377付） AL666-525L 1
377 39835400 継手ﾘﾝｸｾｯﾄ AL666用 (405付) 2
378 11317180 ﾁｪｰﾝｱｼﾞｬｽﾄｽｸﾘｭｳ 1
379 90930124 6角ﾅｯﾄ HN24SE 1

380 75103600 圧油管AS【色確認】
(ﾅｯﾄ･ｽﾘｰﾌﾞ･
圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ付）

1

381 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ 2
382 90940615 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0615SE 2
383 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
384 10161371 配管固定金具【色確認】 2
385 80818559 ﾌｭｰｽﾞ弁 FS1-02-M-30-0 ﾐﾂﾎﾞｼ 1
386 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4 1

387 75103320 戻油管AS【色確認】
(ﾅｯﾄ･ｽﾘｰﾌﾞ･
配管固定ﾊﾟｲﾌﾟ付）

1

388 51311120 R6用配管固定ﾊﾟｲﾌﾟ Φ7XΦ13X50 2
390 90921242 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1240ﾀﾞｸﾛ 8
391 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE 8
392 90920525 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0525 2
393 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 2
394 90930705 平座金 PW05SE 6
395 80837955 ﾘｰﾌﾁｪｰﾝ（398付） AL866-55L　 1

396 11316500
ｷｬﾘｯｼﾞﾁｪｰﾝ取付板
【色確認】

1

397 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE 2
398 51311090 ﾁｪｰﾝ取付ﾋﾟﾝ AL866用 (406付) 2
399 受注不可 ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙC【色確認】 WA5で交換の事 1

400 04540720
ﾁｪｰﾝﾎｲｰﾙC軸AS
【色確認】

(404付)　長さ72外径φ40 1

401 90770815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE+溝付 1

402 11316480
ﾎﾟｽﾄﾁｪｰﾝ取付板
【色確認】

1

403 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8 2
404 80827041 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNC1/8 1
405 90972010 割ﾋﾟﾝ SP0210 377に含まれる 2
406 90972516 割ﾋﾟﾝ SP02.515SE 398に含まれる 4
407 80808036 ｵｲﾙｼｰﾙ VC40586 2
408 81640443 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-4034 1
19 38000652 ﾁｪｰﾝ交換ｽﾃｯｶｰｾｯﾄ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）
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リフトアーム３Ｒ･Ｌ関係 WOSA37

461

461

470

457
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リフトアーム３Ｒ･Ｌ関係 WOSA37

WA7 75103620 ﾘﾌﾄｱｰﾑ3RAS (451～468･WA9) 1

WA8 75103640 ﾘﾌﾄｱｰﾑ3LAS
(451～456･
458～468･470･WA9)

1

WA9 04544540 調整受台HAS (471～475) 2
WA17 04544420 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝAS (451･456･478) 4

451 00096020 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝﾍﾟｱ 2
452 90810621 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620ﾀﾞｸﾛ 4
453 90811021 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1020ﾀﾞｸﾛ 4
454 91000814 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815ﾀﾞｸﾛ 2
455 11316722 ﾛｯｸｷﾞﾔ 2
456 80845025 軸用C型止ﾒ輪 RRO40 2
457 74540400 Lﾘﾌﾄｱｰﾑ3RﾍﾟｱAS 452～455,460付 1
458 90910814 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0815-10.9ﾀﾞｸﾛ 2
459 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
460 11249760 ｱｰﾑｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 8
461 74544400 LｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑBﾍﾟｱAS 460付 2
462 90920802 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0816ｸﾛｱｴﾝ 2
463 90930708 平座金 PW08SE 2
464 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ 2
465 11249780 ﾊﾞﾈ軸A 2
466 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 4
467 11034180 ﾛｰﾗｰ 2
468 04544360 LｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑAAS 2

470 74540480 Lﾘﾌﾄｱｰﾑ3LﾍﾟｱAS 452～455,460付 1
471 90940811 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810ｽﾃﾝﾚｽ 8
472 51300501 当ﾃｺﾞﾑ 2
473 04540980 調整受台ﾍﾟｱ 2
474 11251260 調整ﾅｯﾄ 2
475 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 2
478 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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Sリフトアーム３Ｒ･Ｌ関係 WOSA37

480

479

482

480
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Ｓリフトアーム３Ｒ･Ｌ関係 WOSA37

WA10 75103660 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3RAS
(451～456･458～460･
463･476～481･WA9)

1

WA11 75103680 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3LAS
(451～456･458～460･
463･476～478･480～
482･WA9)

1

WA9 04544540 調整受台HAS P.21参照 2
WA17 04544420 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝAS (451･456･478) 4

451 00096020 ﾘﾌﾄｱｰﾑﾋﾟﾝﾍﾟｱ 2
452 90810621 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620ﾀﾞｸﾛ 4
453 90811021 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1020ﾀﾞｸﾛ 4
454 91000814 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815ﾀﾞｸﾛ 2
455 11316722 ﾛｯｸｷﾞﾔ 2
456 80845025 軸用C型止ﾒ輪 RRO40 2
458 90910814 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0815-10.9ﾀﾞｸﾛ 2
459 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2
460 11249760 ｱｰﾑｽﾗｲﾄﾞﾋﾟﾝ 4
463 90930708 平座金 PW08SE 2
476 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 2
477 90960814 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0815平先ﾀﾞｸﾛ 2
478 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8 2
479 74543120 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3RﾍﾟｱAS 452～455付 1
480 74545660 SｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑBﾍﾟｱAS 460付 2
481 04545620 SｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑAAS 2
482 74543200 Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3LﾍﾟｱAS 452～455付 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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オプション WOSA37

旧型フレームアタッチメントHAAS 旧型フレームアタッチメントHBAS

フレームアタッチメントHA・HBAS
新旧の見分け方

【現行】

下限位置で

調整ネジが
出ていない

下限位置で

調整ネジが
出ている

【旧型】
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オプション WOSA37

NS20 04541281 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHAAS (501～505) 新旧互換性有 4
501 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
502 50564212 当ﾃｺﾞﾑ 4
503 04541301 調整受台HAﾍﾟｱ 旧型はNS20で交換の事 4
504 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
505 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 旧型はNS20で交換の事 4

NS21 04541341 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄHBAS (501･502･504～506) 新旧互換性有 4
501 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
502 50564212 当ﾃｺﾞﾑ 4
504 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
505 04541321 受金ﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 旧型はNS21で交換の事 4
506 04541361 調整受台HBﾍﾟｱ 旧型はNS21で交換の事 4

NS22 04541380 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLAAS
(501･502･504･507
･508)

4

501 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
502 50564212 当ﾃｺﾞﾑ 4
504 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
507 04541400 調整受台LAﾍﾟｱ 4
508 11251160 調整ﾅｯﾄC 4

NS23 04541420 ﾌﾚｰﾑｱﾀｯﾁﾒﾝﾄLBAS
(501･502･504･508
･509)

4

501 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
502 50564212 当ﾃｺﾞﾑ 4
504 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
508 11251160 調整ﾅｯﾄC 4
509 04541440 調整受台LBﾍﾟｱ 4

NS24 04541460 調整受台SAS (501･504･510～512) 4
501 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE 16
504 90980430 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430 4
510 51300501 当ﾃｺﾞﾑ 4
511 04541480 調整受台Sﾍﾟｱ 4
512 11251200 調整ﾅｯﾄS 4

521 04541060
ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾎﾙﾀﾞAS
【色確認】

2

522 04541000
ｱｰﾑﾌﾗｯﾌﾟAS
【色確認】

ﾘﾌﾄｱｰﾑ3R･L用 2

541 04543300
ｱｰﾑﾌﾗｯﾌﾟAS
【色確認】

Sﾘﾌﾄｱｰﾑ3R･L用 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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コーションシール一覧 WOSA37
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●

●

●

●

●

●

●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂き
ますのでご了承願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきましては、
ご注文の際に塗装色を明記して下さい。

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個
の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後２０年間まで供給させていただき
ますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品
（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますのでご了
承願います。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがあ
ります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合が
ありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご
指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない
場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社は責
任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NＳ１等の専用アッセンブリーコードで
ご注文下さい。
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